
  

Zarządzenie Nr 301/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały 

Nr 40/IV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na 2019 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 855.646,00 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 180.567,60 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia, 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 797.557,00 zł,  

obejmujące: 

   - zwiększenie wydatków gminy  (z tytułu otrzymanych dotacji), o kwotę 855.646,00 zł,  

- zmniejszenie  wydatków gminy  (z tytułu przesunięć), o kwotę 58.089,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 238.656,60 zł,  

obejmujące: 

   - zwiększenie wydatków powiatu  (z tytułu otrzymanych dotacji), o kwotę 180.567,60 zł,  

- zwiększenie  wydatków powiatu  (z tytułu przesunięć), o kwotę 58.089,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 742.008,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 180.567,60 zł,  zgodnie  

z  załącznikiem Nr 3b do niniejszego zarządzenia, 

 

 



Zarządzenie Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.08.2019 r.   Strona 2 z 2 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok      
 

 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 742.008,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4a do niniejszego zarządzenia, 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 180.567,60 zł,  zgodnie   

z załącznikiem Nr 4b do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. 
 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody – 59.251.762,58 zł, 

2) wydatki –  59.251.762,58 zł. 

§ 4. 

 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 40/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. (ze zm.) wynosi: 

 

 

1) dochody – 391.553.152,58 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące – 334.740.224,58 zł,  

- dochody majątkowe – 56.812.928,00 zł,  
 

2) wydatki – 420.894.076,78 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące – 321.091.699,78 zł,  

- wydatki majątkowe – 99.802.377,00 zł.  
 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

          Łukasz Kulik 

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy na 2019 r.
Załącznik Nr 1a
do zarządzenia Nr  301/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 sierpnia  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa - 13 000,0047 000,00 34 000,00

71035 Cmentarze - 13 000,00 34 000,0047 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
47 000,00 - 13 000,00 34 000,00

750 Administracja publiczna 50 768,002 733 583,00 2 784 351,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 768,00 478 351,00427 583,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
427 377,00 50 768,00 478 145,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 57 340,00166 771,00 224 111,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 57 340,00 57 340,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 57 340,00 57 340,00

852 Pomoc społeczna 107 534,006 035 662,00 6 143 196,00

85216 Zasiłki stałe 102 534,00 732 934,00630 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 600 400,00 102 534,00 702 934,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 159 000,00154 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
120 000,00 5 000,00 125 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 104,00288 456,00 312 560,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 104,00 312 560,00288 456,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 24 104,00 24 104,00

855 Rodzina 628 900,0046 749 503,00 47 378 403,00

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00 5 563,004 663,00



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 663,00 900,00 5 563,00

85504 Wspieranie rodziny 628 000,00 1 738 000,001 110 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 108 000,00 628 000,00 1 736 000,00

292 488 486,83 293 344 132,83855 646,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów powiatu na 2019 r
Załącznik Nr 1b
do zarządzenia Nr  301/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 sierpnia  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 174,008 160 278,00 8 301 452,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 141 174,00 8 301 452,008 160 278,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
8 160 278,00 141 174,00 8 301 452,00

801 Oświata i wychowanie 1 720,00951 317,00 953 037,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 720,00 14 959,0013 239,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
13 239,00 1 720,00 14 959,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 072,60194 079,15 196 151,75

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 072,60 149 195,75147 123,15

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
147 123,15 2 072,60 149 195,75

855 Rodzina 35 601,00519 524,00 555 125,00

85504 Wspieranie rodziny 10 350,00 26 350,0016 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
16 000,00 10 350,00 26 350,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 504,00 156 917,00106 413,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją

 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku

 

w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa

 

w wychowywaniu dzieci

0,00 50 504,00 50 504,00

85595 Pozostała działalność - 25 253,00 0,0025 253,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
25 253,00 - 25 253,00 0,00

98 028 452,15 98 209 019,75180 567,60Razem:



Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok

Załącznik Nr 2a
do zarządzenia Nr  301/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 sierpnia  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 210 000,00 -12 000,00 198 000,00

71035 Cmentarze 47 000,00 -12 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -12 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 23 446 400,00 135 359,00 23 581 759,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 079 000,00 55 919,00 2 134 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 645 447,00 42 434,00 1 687 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 012,00 7 294,00 274 306,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

38 759,00 -1 203,00 37 556,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 773,00 7 394,00 32 167,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 025 153,00 79 440,00 20 104 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 385 450,00 -15 000,00 13 370 450,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

303 150,00 -24 000,00 279 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 15 000,00 175 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 765 000,00 -80 000,00 685 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 765 300,00 75 000,00 840 300,00

4430 Różne opłaty i składki 224 700,00 5 000,00 229 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270 753,00 18 440,00 289 193,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 100,00 85 000,00 96 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 0,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -20 000,00 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 25 000,00 174 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

166 771,00 57 340,00 224 111,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 57 340,00 57 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 000,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 700,00 5 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 640,00 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



4220 Zakup środków żywności 0,00 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 119 000,00 0,00 2 119 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 393 700,00 4 000,00 397 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 250,00 4 000,00 33 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 83 300,00 -4 000,00 79 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 300,00 -4 000,00 19 300,00

758 Różne rozliczenia 2 093 049,00 -286 000,00 1 807 049,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 093 049,00 -286 000,00 1 807 049,00

4810 Rezerwy 2 093 049,00 -286 000,00 1 807 049,00

801 Oświata i wychowanie 90 587 353,20 -57 680,00 90 529 673,20

80101 Szkoły podstawowe 33 180 638,00 -32 600,00 33 148 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 320 902,00 -130 000,00 22 190 902,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 896 815,00 -8 100,00 1 888 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 985 380,00 66 000,00 4 051 380,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

539 896,00 4 500,00 544 396,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 376 400,00 35 000,00 1 411 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 670 700,00 77 600,00 748 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 587,00 64 000,00 531 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 044,00 12 100,00 105 144,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 356,00 1 500,00 13 856,00

80104 Przedszkola 23 568 373,00 0,00 23 568 373,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 000,00 14 500,00 75 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 235 790,00 -24 500,00 11 211 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 460,00 400,00 16 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 601,00 7 000,00 126 601,00

4260 Zakup energii 468 530,00 -1 000,00 467 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 990,00 3 000,00 114 990,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

42 886,00 600,00 43 486,00

80110 Gimnazja 4 002 474,00 -20 948,00 3 981 526,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 096,00 -388,00 32 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 456 680,00 -13 310,00 2 443 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 374 108,00 -3 473,00 370 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511 000,00 3 077,00 514 077,00

BeSTia Strona 2 z 4



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

59 862,00 -3 853,00 56 009,00

4270 Zakup usług remontowych 5 796,00 -374,00 5 422,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 315,00 -402,00 3 913,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 074,00 -2 225,00 131 849,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 952 672,00 22 000,00 2 974 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 282,00 22 000,00 1 263 282,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

5 510 300,00 0,00 5 510 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 162 179,00 -65 000,00 4 097 179,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 287 223,00 7 000,00 294 223,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 957,00 58 000,00 137 957,00

80195 Pozostała działalność 14 927 783,20 -103 732,00 14 824 051,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 213,71 195,17 467 408,88

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 100,61 33,54 86 134,15

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 485,11 4,78 11 489,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 793,28 -12 998,00 58 795,28

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 868 135,12 -233,49 1 867 901,63

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 364 874,77 0,00 364 874,77

4300 Zakup usług pozostałych 223 946,00 -90 734,00 133 212,00

851 Ochrona zdrowia 1 402 096,00 0,00 1 402 096,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 271 494,00 0,00 1 271 494,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 186 460,00 8 100,00 194 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 734,00 -8 100,00 297 634,00

852 Pomoc społeczna 18 344 555,00 107 534,00 18 452 089,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 724 218,00 -26 000,00 1 698 218,00

3110 Świadczenia społeczne 1 723 736,94 -26 000,00 1 697 736,94

85216 Zasiłki stałe 690 400,00 102 534,00 792 934,00

3110 Świadczenia społeczne 660 400,00 102 534,00 762 934,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 046 790,00 5 000,00 1 051 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 000,00 2 500,00 692 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 270,00 2 500,00 105 770,00

85295 Pozostała działalność 1 438 099,00 26 000,00 1 464 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 609,00 26 000,00 171 609,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 489 304,00 24 104,00 2 513 408,00

85401 Świetlice szkolne 1 686 512,00 20 948,00 1 707 460,00

BeSTia Strona 3 z 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 017,00 15 922,00 1 250 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 340,00 2 426,00 223 766,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

32 134,00 800,00 32 934,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 835,00 1 800,00 81 635,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 585 558,00 3 156,00 588 714,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 585 558,00 3 156,00 588 714,00

855 Rodzina 48 821 063,00 628 900,00 49 449 963,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 663,00 900,00 5 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 663,00 900,00 5 563,00

85504 Wspieranie rodziny 1 940 000,00 628 000,00 2 568 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 072 500,00 607 500,00 1 680 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 312,00 1 300,00 503 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 993,00 3 000,00 110 993,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 155,00 400,00 15 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 840,00 16 800,00 45 640,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 1 000,00 1 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 692,00 -3 500,00 33 192,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 242,00 1 500,00 11 742,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 282 972,00 0,00 16 282 972,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 411 747,00 -1 200,00 1 410 547,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 -1 200,00 42 800,00

90095 Pozostała działalność 3 646 010,00 1 200,00 3 647 210,00

4260 Zakup energii 91 000,00 1 200,00 92 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 938 300,00 200 000,00 7 138 300,00

92195 Pozostała działalność 723 500,00 200 000,00 923 500,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 500,00 194 000,00 549 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 5 000,00 13 000,00

Razem: 323 224 791,03 797 557,00 324 022 348,03

BeSTia Strona 4 z 4



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2019 rok

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr  301/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 sierpnia  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 192 826,00 409,00 193 235,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 000,00 409,00 171 409,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 050,00 409,00 2 459,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 160 278,00 141 174,00 8 301 452,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 160 278,00 141 174,00 8 301 452,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 977 357,00 -57 424,00 5 919 933,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

579 024,00 165 287,00 744 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 33 311,00 180 311,00

801 Oświata i wychowanie 55 563 048,00 59 400,00 55 622 448,00

80105 Przedszkola specjalne 452 533,00 27 000,00 479 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 900,00 27 000,00 131 900,00

80110 Gimnazja 626 500,00 28 071,00 654 571,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 -2 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 743,00 19 966,00 408 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 833,00 5 164,00 85 997,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 450,00 519,00 7 969,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 31,00 2 231,00

4260 Zakup energii 38 000,00 4 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -58,00 342,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 464,00 -251,00 24 213,00

80115 Technika 21 725 826,00 -11 114,00 21 714 712,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 085,00 2 300,00 48 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 495 673,00 -67 000,00 15 428 673,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 312 702,00 -93,00 1 312 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 707 202,00 40 000,00 2 747 202,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 376,00 4 000,00 71 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 074,00 3 000,00 148 074,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 574,00 -1 583,00 12 991,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 166 221,00 5 000,00 171 221,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 334,00 1 011,00 15 345,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 779 167,00 251,00 779 418,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

34 842,00 2 000,00 36 842,00

80116 Szkoły policealne 1 140 043,00 -25 303,00 1 114 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 099,00 -19 000,00 217 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 511,00 -2 333,00 15 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 461,00 -4 000,00 39 461,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 194,00 30,00 224,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 323 484,00 138 209,00 1 461 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 264,00 133 175,00 1 086 439,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 477,00 -7 566,00 62 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 748,00 12 000,00 167 748,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 971,00 600,00 1 571,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 634 548,00 13 000,00 17 647 548,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 929 100,00 -4 000,00 925 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 2 000,00 7 500,00

4260 Zakup energii 382 937,00 7 000,00 389 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 3 000,00 104 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

27 500,00 5 000,00 32 500,00

80130 Szkoły zawodowe 939 888,00 -112 183,00 827 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 459,00 -83 000,00 444 459,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 386,00 -17 183,00 96 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 061,00 -12 000,00 98 061,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 268 000,00 0,00 268 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 790,00 1 400,00 94 190,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

169 010,00 -1 400,00 167 610,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 239,00 1 720,00 14 959,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 108,00 1 702,00 14 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 131,00 18,00 149,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 773 215,15 2 072,60 1 775 287,75

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 147 123,15 2 072,60 149 195,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 070,00 1 400,00 86 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 900,00 489,00 16 389,00

BeSTia Strona 2 z 3



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 230,00 68,60 2 298,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 323,15 115,00 438,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 868 144,00 0,00 7 868 144,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 864 154,00 0,00 3 864 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 500,00 -410,00 190 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 600,00 1 000,00 58 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 525,00 410,00 3 935,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

22 744,00 -1 000,00 21 744,00

855 Rodzina 4 427 827,00 35 601,00 4 463 428,00

85504 Wspieranie rodziny 16 000,00 10 350,00 26 350,00

3110 Świadczenia społeczne 15 600,00 9 900,00 25 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 450,00 450,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 157 813,00 50 504,00 2 208 317,00

3110 Świadczenia społeczne 108 200,00 50 000,00 158 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 164 413,00 420,00 1 164 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 880,00 74,00 204 954,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22 100,00 10,00 22 110,00

85595 Pozostała działalność 25 253,00 -25 253,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 -25 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253,00 -253,00 0,00

Razem: 96 633 072,15 238 656,60 96 871 728,75

BeSTia Strona 3 z 3



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy dot.zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz
 

innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.
Załącznik Nr 3a
do zarządzenia Nr  301/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 sierpnia  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 50 768,00427 377,00 478 145,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 768,00 478 145,00427 377,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
427 377,00 50 768,00 478 145,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 57 340,00166 771,00 224 111,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 57 340,00 57 340,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 57 340,00 57 340,00

852 Pomoc społeczna 5 000,001 483 742,00 1 488 742,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 125 000,00120 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
120 000,00 5 000,00 125 000,00

855 Rodzina 628 900,0046 340 663,00 46 969 563,00

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00 5 563,004 663,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 663,00 900,00 5 563,00

85504 Wspieranie rodziny 628 000,00 1 736 000,001 108 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 108 000,00 628 000,00 1 736 000,00

48 828 201,83 49 570 209,83742 008,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy dot.zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz
 

innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.
Załącznik Nr 3b
do zarządzenia Nr  301/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 sierpnia  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 174,008 160 278,00 8 301 452,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 141 174,00 8 301 452,008 160 278,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
8 160 278,00 141 174,00 8 301 452,00

801 Oświata i wychowanie 1 720,0013 239,00 14 959,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 720,00 14 959,0013 239,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
13 239,00 1 720,00 14 959,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 072,60165 079,15 167 151,75

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 072,60 149 195,75147 123,15

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
147 123,15 2 072,60 149 195,75

855 Rodzina 35 601,00341 253,00 376 854,00

85504 Wspieranie rodziny 10 350,00 26 350,0016 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
16 000,00 10 350,00 26 350,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 504,00 50 504,000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją

 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku

 

w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa

 

w wychowywaniu dzieci

0,00 50 504,00 50 504,00

85595 Pozostała działalność - 25 253,00 0,0025 253,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
25 253,00 - 25 253,00 0,00

9 500 985,15 9 681 552,75180 567,60Razem:



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r. 

Załącznik Nr 4a
do zarządzenia Nr  301/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 sierpnia  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 427 377,00 50 768,00 478 145,00

75011 Urzędy wojewódzkie 427 377,00 50 768,00 478 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 220,00 42 434,00 399 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 405,00 7 294,00 68 699,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 752,00 1 040,00 9 792,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

166 771,00 57 340,00 224 111,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 57 340,00 57 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 000,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 700,00 5 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 640,00 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 483 742,00 5 000,00 1 488 742,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 000,00 5 000,00 125 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 2 500,00 46 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 270,00 2 500,00 55 770,00

855 Rodzina 46 340 663,00 628 900,00 46 969 563,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 663,00 900,00 5 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 663,00 900,00 5 563,00

85504 Wspieranie rodziny 1 108 000,00 628 000,00 1 736 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 072 500,00 607 500,00 1 680 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 300,00 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 016,00 3 000,00 7 016,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

564,00 400,00 964,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 15 800,00 38 800,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 48 828 201,83 742 008,00 49 570 209,83

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.

Załącznik Nr 4b
do zarządzenia Nr  301/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 sierpnia  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 160 278,00 141 174,00 8 301 452,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 160 278,00 141 174,00 8 301 452,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 977 357,00 -57 424,00 5 919 933,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

579 024,00 165 287,00 744 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 33 311,00 180 311,00

801 Oświata i wychowanie 13 239,00 1 720,00 14 959,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 239,00 1 720,00 14 959,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 108,00 1 702,00 14 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 131,00 18,00 149,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 079,15 2 072,60 167 151,75

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 147 123,15 2 072,60 149 195,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 070,00 1 400,00 86 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 900,00 489,00 16 389,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 230,00 68,60 2 298,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 323,15 115,00 438,15

855 Rodzina 341 253,00 35 601,00 376 854,00

85504 Wspieranie rodziny 16 000,00 10 350,00 26 350,00

3110 Świadczenia społeczne 15 600,00 9 900,00 25 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 450,00 450,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 50 504,00 50 504,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 000,00 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 420,00 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00 74,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 10,00 10,00

85595 Pozostała działalność 25 253,00 -25 253,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 -25 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253,00 -253,00 0,00

Razem: 9 500 985,15 180 567,60 9 681 552,75

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.08.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 1 z  9

UZASADNIENIE 
 

 

do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2019 rok, obejmują: 

I. Zwiększenie planu dotacji celowych na 2019 rok, o kwotę 1.036.213,60 zł, obejmujące: 

1. Dział 710, rozdział 71035, § 2020 - zmniejsza się dotację celową na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, o kwotę 

13.000 zł, w związku z podpisaniem umowy na niższą kwotę na wykonanie i montaż 

pomnika 5 żołnierzy podziemna antykomunistycznego na cmentarzu parafialnym 

w Ostrołęce; zmniejsza się z tego tytułu plan wydatków UM, o kwotę 13.000 zł - rozdział 

71035, § 4300 - zakup usług pozostałych; 

2. Dział 750, rozdział 75011, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 50.768 zł, na realizację zadań bieżących wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodach osobistych; zwiększa się z tego tytułu 

plan wydatków UM w rozdziale 75011, o kwotę 50.768 zł (z tego: § 4010-42.434 zł, 

§ 4110-7.294 zł, § 4120-1.040 zł), na wynagrodzenia osobowe pracowników 

wraz z pochodnymi. 

3. Dział 751, rozdział 75108, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone-

gminne, o kwotę 57.340 zł, na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.; zwiększa się 

z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta, w rozdziale 75108, o kwotę 57.340 zł 

(z tego: § 4010-33.000 zł, § 4110-5.700 zł, § 4120-640 zł, § 4210-11.000 zł, § 4220-

1.400 zł, § 4300-5.000 zł, § 4360-600 zł), na wynagrodzenia osobowe oraz pochodne, 

zakup materiałów i wyposażenia, środków żywnościowych oraz usług pozostałych, 

a także opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.  

4. Dział 754, rozdział 75411, § 2110 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 141.174 zł, na zadania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej; 

Zwiększa się plan wydatków KM PSP w rozdziale 75411, o kwotę 141.174 zł (z tego: 

§ 4180-122.492 zł, § 4210-18.682 zł), na wypłatę rekompensaty pieniężnej dla strażaków 

za nadgodziny w służbie za okres I półrocza 2019 r. oraz na zakup materiałów 

m.in. paliwa. 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.08.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 2 z  9

5. Dział 801, rozdział 80153, § 2110 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 1.720 zł, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami 

art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych; Zwiększa się z tego tytułu 

plan wydatków w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym oraz Urzędzie Miasta, 

w rozdziale 80153, o kwotę łączną 1.720 zł (z tego: § 4240-1.702 zł, § 4300-18 zł). 

6. Dział 852 - zwiększa się dotację celową, o kwotę 107.534 zł, z tego: 

a) rozdział 85216, § 2030 – zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę 

102.534 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 

w art.17 us.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej; zwiększa się z tego tytułu wydatki 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę 102.534 zł - rozdział 85216, § 3110 - 

na świadczenia społeczne, 

b) rozdział 85228, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

5.000 zł, na finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej; 

zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 

85228, o kwotę 5.000 zł (z tego: § 4010-2.500 zł, § 4170-2.500 zł), w zakresie 

wynagrodzeń osobowych i bezosobowych. 

7. Dział 853, rozdział 85321, § 2110 –  zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 2.072,60 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie działalności Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85321, o kwotę 2.072,60 zł (z tego: § 4010-

1.400 zł, § 4110-489 zł, § 4120-68,60 zł, § 4360-115 zł), na wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 

8. Dział 854, rozdział 85415, § 2040 - zwiększa się dotację celową na zadania własne,  

o kwotę 24.104 zł, na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. – „Wyprawka 

szkolna”; zwiększa się z tego tytułu wydatki placówek oświatowych oraz UM, o kwotę 

24.104 zł - rozdział 85415, § 3260 (inne formy pomocy dla uczniów). 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.08.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 3 z  9

9. Dział 855 - zwiększa się dotację celową, o kwotę 639.250 zł, z tego: 

a) rozdział 85503, § 2010 – zwiększa się dotację celową, o kwotę 900 zł, na realizację 

zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny; zwiększa się z tego tytułu wydatki MOPR, o kwotę 900 zł 

(rozdział 85503, § 4210), na zakup materiałów, 

b) rozdział 85504 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

łączną 638.350 zł (z tego: § 2010-628.000 zł, § 2110-10.350 zł), na realizację 

rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą nr 80 Rady Ministrów 

z dnia 30 maja 2018 roku; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85504, o kwotę 638.350 zł (z tego: § 3110-

617.400 zł, § 4010-1.750 zł, § 4110-3.000 zł, § 4120-400 zł, § 4170-15.800 zł) - 

świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 

wraz z pochodnymi. 

c) rozdział 85510, § 2160 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 50.504 zł, na realizację dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie, w rozdziale 85510, o kwotę 50.504 zł (z tego: § 3110-50.000 zł, 

§ 4010-420 zł, § 4110-74 zł, § 4120-10 zł), w zakresie świadczeń społecznych 

oraz wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, 

d) rozdział 85595, § 2110 – zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 25.253 zł, na realizację dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej; zmniejsza się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85595, o kwotę 25.253 zł (z tego: § 3110-25.000 

zł, § 4210-253 zł), w zakresie świadczeń społecznych, zakupu materiałów 

i wyposażenia. 

II. Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 286.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, 

§ 4810), z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków UM, w działach: 

a) dział 710, rozdział 71035, § 4300, w kwocie 1.000 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu (wkład własny) na wykonanie i montaż pomnika 5 żołnierzy podziemna 

antykomunistycznego na cmentarzu parafialnym w Ostrołęce, 

b) dział 750, rozdział 75023, § 4530, w kwocie 85.000 zł, z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu na zapłatę podatku VAT do Urzędu Skarbowego od aportu 

środków trwałych i wyposażenia związanych z wykonywaniem zadania polegającego 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.08.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 4 z  9

na utrzymaniu zieleni miejskiej i zadrzewienia z Miejskiego Zarządu Obiektów 

Sportowo- Turystycznych i Infrastruktury Technicznej za pośrednictwem Miasta 

do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o., 

c) dział 921, rozdział 92195, w kwocie 200.000 zł, z przeznaczeniem na: zakup nagród 

w konkursie na najlepszą recenzję w ramach Festiwalu Teatralnego InQbator (§ 4190-

1.000 zł), zakup usług w zakresie kultury, ochrony dziedzictwa narodowego, organizacji 

imprez kulturalnych w Ostrołęce, w tym imprezy plenerowej na zakończenie lata 

oraz udział mieszkańców naszego miasta w wydarzeniach na terenie całego kraju (§ 4300-

194.000 zł) oraz udzielenie licencji na odtwarzanie i wykonywanie utworów muzycznych 

podczas imprezy plenerowej na zakończenie lata (§ 4430-5.000 zł). 

III. Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta dokonane na podstawie wniosków 

przedłożonych przez wydziały i referaty oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1. Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków w działach:  

1) dział 750 – obejmujący rozdziały:  

a) rozdział 75011 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 2.243 zł, polegające 

na zmniejszeniu planu w zakresie składek na Fundusz Pracy (§ 4120), o kwotę 

2.243 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 2.243 zł, 

b) rozdział 75023 – przesunięcia w planie wydatków, między paragrafami 

i rozdziałami, na kwotę 119.000 zł, polegające na: zmniejszeniu planu w zakresie: 

wynagrodzeń osobowych (§ 4010), o kwotę 15.000 zł, składek na Fundusz Pracy 

(§ 4120), o kwotę 24.000 zł, zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 

80.000 zł, w celu uzupełnienia planu w rozdziale 75023, o kwotę 113.440 zł 

oraz rozdziale 75011, o kwotę 5.560 zł, na: wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170-

15.000 zł), dostawę tablic rejestracyjnych oraz usuwanie i parkowanie pojazdów 

(§ 4300-75.000 zł), różne opłaty i składki (§ 4430-5.000 zł) oraz odpis 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440-24.000 zł), 

c) rozdział 75075 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 25.000 zł, polegające 

na: zmniejszeniu planu w zakresie zakupu: materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

o kwotę 20.000 zł oraz środków żywności (§ 4220), o kwotę 5.000 zł, w celu 

uzupełnienia planu na zakup usług związanych z zapewnieniem obsługi oficjalnych 

delegacji miejskich (§ 4300) , na kwotę 25.000 zł, 

2) dział 754 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 4.000 zł, polegające 

na: zmniejszeniu planu w rozdziale 75421, w zakresie zakupu materiałów 

i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 4.000 zł, z przeznaczeniem na zakup: paliwa i części 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.08.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 5 z  9

zamiennych niezbędnych do eksploracji samochodów OSP, na kwotę 4.000 zł 

(rozdział 75412, § 4210), 

3) dział 801, rozdział 80195 – zmiany w planie wydatków UM, obejmujące realizację:  

a) wydatków na realizację projektów z udziałem środków unijnych w celu 

dostosowania planu do działań przewidzianych w projektach, tj.:  

− „Ostrołęckie szkoły kompetencji”, polegające na zmniejszeniu planu UM 

w zakresie zakupu środków dydaktycznych i książek, o kwotę 3.257,62 zł 

(z tego:§ 4247-2.696,37 zł, § 4249-561,25 zł), z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu wydatków na realizację ww. projektu w zakresie: wynagrodzeń osobowych 

wraz z pochodnymi, o kwotę 233,49 zł oraz uzupełnienia planu na zakup pomocy 

dydaktycznych, o kwotę 3.024,13 zł, w placówkach oświatowych, tj.: 

• Szkole Podstawowej Nr 1, o kwotę 1.522,95 zł (rozdział 80195, § 4017-

195,17 zł, § 4117-33,54 zł, § 4127-4,78 zł, § 4247-1.055,33 zł, § 4249-

234,13 zł), 

• Szkole Podstawowej Nr 3, o kwotę 866 zł (rozdział 80195, § 4247-704 zł, 

§ 4249-162 zł), 

• Szkole Podstawowej Nr 6, o kwotę 868,67 zł (rozdział 80195, § 4247-

703,55 zł, § 4249-165,12 zł), 

− „Akademia rozwoju kompetencji kluczowych”, polegające na przesunięciu 

planu UM w zakresie zakupu pomocy dydaktycznych, na kwotę 14.790,76 zł 

(z tego: § 4247-12.217,61 zł, § 4249-2.573,15 zł), z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu wydatków na realizację ww. projektu w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 3, o kwotę 14.790,76 zł (rozdział 80195, § 4247-12.217,61 zł, 

§ 4249-2.573,15 zł), 

b) pozostałych wydatków bieżących, obejmujące zmniejszenie planu wydatków UM, 

o kwotę łączną 103.732 zł, w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

o kwotę 12.998 zł oraz usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 90.734 zł, 

z przeznaczeniem dla: 

− Szkoły Podstawowej Nr 2, na uzupełnienie planu wydatków w zakresie 

wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 32.000 zł 

(w rozdziałach: 80103-10.000 zł, 80148-22.000 zł), 

− Szkoły Podstawowej Nr 6, na uzupełnienie planu wydatków w zakresie odpisu 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, o kwotę 35.000 zł (rozdział 80101, 

§ 4440), 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.08.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 6 z  9

− Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3, na uzupełnienie planu wydatków w zakresie 

wynagrodzeń osobowych pracowników, o kwotę 9.732 zł (rozdział 80110, 

§ 4010), 

− Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym, na uzupełnienie planu 

wydatków w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników, o kwotę 27.000 zł 

(rozdział 80105, § 4010), 

4) dział 851, rozdział 85154 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 16.200 zł 

(w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych), polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług 

pozostałych (§ 4300), o kwotę 16.200 zł, z przeznaczeniem dla Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie, na realizację projektu „Zapewnienie pomocy terapeutycznej 

osobom z problemem uzależnienia od alkoholu oraz członkom ich rodzin”, skierowany 

do mieszkańców zagrożonych, bądź dotkniętych problemem uzależnień w rodzinie, 

na kwotę 16.200 zł (z tego: § 4170-8.100 zł, § 4300-8.100 zł), 

5) dział 852 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 26.000 zł, polegające 

na: zmniejszeniu planu w rozdziale 85215, w zakresie świadczeń społecznych 

(§ 3110), o kwotę 26.000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

na zrefundowanie ulg dla rodzin wielodzietnych oraz seniorów, na kwotę 26.000 zł 

(rozdział 85295, § 4300), 

6) dział 854, rozdział 85415, § 3260 – zmniejsza się plan wydatków UM, o kwotę 

20.948 zł, w zakresie innych form pomocy dla uczniów, w celu uzupełnienia planu 

Zespołu Szkół Nr 5, o kwotę 20.948 zł, w zakresie: wynagrodzeń osobowych 

wraz z pochodnymi oraz odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (rozdział 

85401, § 4010-15.922 zł, § 4110-2.426 zł, § 4120-800 zł, § 4440-1.800 zł), 

7) dział 900 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 1.200 zł, polegające 

na zmniejszeniu planu w rozdziale 90003, w zakresie wynagrodzeń bezosobowych 

(§ 4170), o kwotę 1.200 zł, w celu uzupełnienia planu na zakup energii, w  związku 

ze wzrostem kosztu zużycia energii elektrycznej w budynku na osiedlu Leśne 

oraz kwotą pozostałą po rozwiązaniu umowy o administrowanie ww. budynku, 

o kwotę 1.200 zł (rozdział 90095, § 4260). 

2. Przedszkole Miejskie Nr 5 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 17.500 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie  

wynagrodzeń osobowych (§ 4010), o kwotę 17.500 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

odpraw pieniężnych (§ 3020), na kwotę 14.500 zł oraz zakup usług odprowadzania 

ścieków (§ 4300), o kwotę 3.000 zł. 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.08.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 7 z  9

3. Przedszkole Miejskie Nr 15 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 1.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie  zakupu 

energii (§ 4260), o kwotę 1.000 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie 

wynagrodzeń bezosobowych (§ 4170), o kwotę 400 zł oraz opłat na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego (§ 4520), o kwotę 600 zł. 

4. Przedszkole Miejskie Nr 17 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 7.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie  

wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 7.000 zł, z przeznaczeniem 

na zakup środków czystości, materiałów biurowych oraz materiałów do bieżących napraw 

(§ 4210), w kwocie 7.000 zł. 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 – dokonuje się przesunięć planu wydatków w dziale 801, 

rozdział 80150, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych 

(§ 4010), o kwotę 7.000 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040-7.000 zł). 

6. Szkoła Podstawowa Nr 5 – dokonuje się przesunięć planu wydatków między 

paragrafami w związku z zakończeniem funkcjonowania gimnazjów, w dziale 801, 

rozdział 80110, na kwotę 12.945 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: 

wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, wynagrodzeń osobowych, 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, składek na Fundusz Pracy, zakupu usług 

remontowych, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych (§ 3020-388 zł, § 4010-10.884 zł, § 4040-63 zł, § 4120-

234 zł, § 4270-374 zł, § 4360-402 zł, § 4440-600 zł), z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110), o kwotę 12.945 zł. 

7. Szkoła Podstawowa Nr 10 – dokonuje się przesunięć planu wydatków w dziale 801, 

na kwotę łączną 679.700 zł, polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 80101, 

w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę łączną 671.600 zł 

(w rozdziałach: 80101-613.600 zł, 80150-58.000 zł), dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego (rozdział 80101, § 4040), o kwotę 8.100 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu: wynagrodzeń i pochodnych dla pracowników w oddziale przedszkolnym przy 

szkole podstawowej, o kwotę łączną 8.100 zł (rozdział 80103, § 4010-7.000 zł, § 4110-

1.100 zł) oraz odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (80150, § 4440-

58.000 zł), a także uzupełnienie planu wydatków w Szkole Podstawowej Nr 5, o kwotę 

613.600 zł, w zakresie wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi (§ 4010-530.600 zł, 

§ 4110-77.000 zł, § 4120-6.000 zł), w rozdziałach: 80101-554.100 zł, 80103-59.500 zł. 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.08.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 8 z  9

8. Zespół Szkół Nr 5 – zmiany w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 24.948 zł, 

obejmujące: 

a) dział 801, rozdział 80110, na  kwotę 20.948 zł, polegające na zmniejszeniu planu 

w zakresie: wynagrodzeń osobowych (§ 4010-2.426 zł), dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego (§ 4040-3.410 zł), składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy 

(§ 4110-9.868 zł, § 4120-3.619 zł), odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (§ 4440-1.625 zł), z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków 

w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, o kwotę 20.948 zł, w zakresie wynagrodzeń 

osobowych i bezosobowych wraz z pochodnymi, zakupu energii i usług pozostałych 

(rozdział 80110, § 4010-10.234 zł, § 4110-5.164 zł, § 4120-519 zł, § 4170-31 zł, 

§ 4260-4.000 zł, § 4300-1.000 zł), 

b) dział 801, rozdział 80120, na  kwotę 4.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu 

w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 4.000 zł, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków w zakresie opłat na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, o kwotę 4.000 zł (§ 4520). 

9. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 – dokonuje się zmian w planie wydatków, na kwotę 

łączną 215.168 zł, w działach: 

a) dział 801 – zmiany w planie wydatków, na kwotę 213.758 zł, polegające 

na zmniejszeniu planu wydatków w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników 

(§ 4010), o kwotę 169.000 zł (w rozdziałach: 80115-67.000 zł, 80116-19.000 zł, 

80130-83.000 zł), dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 27.175 zł 

(w rozdziałach: 80115-93 zł, 80116-2.333 zł, 80117-7.566 zł, 80130-17.183 zł), 

składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110), o kwotę 16.000 zł (w rozdziałach: 

80116-4.000 zł, 80130-12.000 zł), zakupu usług zdrowotnych (rozdział 80115, 

§ 4280), o kwotę 1.583 zł, w celu dostosowania planu wydatków do faktycznych 

potrzeb jednostki w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników (rozdział 80117, 

§ 4010), o kwotę 133.175 zł, składek na ubezpieczenia społeczne (rozdział 80117, 

§ 4110), o kwotę 12.000 zł, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360), 

o kwotę 1.583 zł (w rozdziałach: 80115-953 zł, 80116-30 zł, 80117-600 zł), a także 

uzupełnienia planu wydatków w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, o kwotę łączną 

67.000 zł, w zakresie: wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi, zakupu 

materiałów i wyposażenia, energii, usług pozostałych oraz opłat na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego (§ 4110-40.000 zł, § 4170-6.000 zł, § 4210-

3.000 zł, § 4260-7.000 zł, § 4300-8.000 zł, § 4520-3.000 zł), w rozdziałach: 80115-

54.000 zł, 80120-13.000 zł, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.08.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 9 z  9

b) dział 854 – zmiany w planie wydatków, na kwotę 1.410 zł, polegające na zmniejszeniu 

planu wydatków w zakresie: zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 

410 zł oraz opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (§ 4520), 

o kwotę 1.000 zł, z przeznaczeniem uzupełnienie planu w zakresie zakupu usług 

pozostałych (§ 4300), o kwotę 1.000 zł oraz opłat z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych (§ 4360), o kwotę 410 zł. 

10. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 

801, na  kwotę 2.609 zł, polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 80110, o kwotę 

łączną 2.609 zł, w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń 

(§ 3020-2.300 zł), podróży służbowych (§ 4410-58 zł), odpisów na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych (§ 4440-251 zł), w celu uzupełnienia planu w rozdziale 80115, 

o kwotę 2.609 zł, w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń 

(§ 3020-2.300 zł), opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360-58 zł), 

odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440-251 zł). 

11. Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 

801, rozdział 80146, na  kwotę 1.400 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie 

szkoleń (§ 4700), o kwotę 1.400 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług 

pozostałych (dofinansowanie dla studiujących nauczycieli), o kwotę 1.400 zł (§ 4300). 

12. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – dokonuje się przesunięć planu 

wydatków w zakresie zadań zleconych, na  kwotę 57.424 zł, w dziale 754, rozdział  

75411, polegających na: zmniejszeniu § 4050-57.424 zł, zwiększeniu § 4180-42.795 zł, 

§ 4210-14.629 zł, na wypłatę rekompensaty pieniężnej dla strażaków za nadgodziny 

w służbie za okres I półrocza 2019 r. oraz na zakup materiałów i części. 

13. Zespół Placówek Wsparcia Dziennego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 

na kwotę 3.500 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług 

pozostałych (§ 4300), o kwotę 3.500 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu 

w zakresie wynagrodzeń bezosobowych – prace remontowe w świetlicy „Pociecha” 

i konserwatorskie (§ 4170), o kwotę 1.000 zł, zakupu usług zdrowotnych – badania 

okresowe pracowników (§ 4280), o kwotę 1.000 zł oraz szkoleń pracowników – 

uczestnictwo 5 asystentów rodziny w Ogólnopolskim Zlocie Asystentów Rodziny 

w Pabianicach (§ 4700), o kwotę 1.500 zł. 


